
GİRİŞ 

Vatandaşlık numaranız ve e-posta ş fren z  g rmen z, ardından hang  yetk  le s steme 
bağlanmak sted ğ n z  seçmen z gerekmekted r. B lg ler n z n doğru olduğunu düşünüyor fakat 
g r ş yapamıyorsanız personel b lg  s stem nde yetk n ze uygun tanımlanın yapıldığından em n 
olunuz. Yetk n z personel b lg  s stem nde tanımlı ancak y ne g r ş yapamıyorsanız 
b lg slem@selcuk.edu.tr adres  üzer nden hata b ld r m nde bulunab l rs n z. 

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Ocak ayında önceki yıl için "hedef.selcuk.edu.tr" platformuna girilen Üniversite İzleme ve Değerlendirme verilerine ait kanıtların yine "hedef.selcuk.edu.tr" platformu üzerinden anlatımda yer alan bilgiler doğrultusunda Bölüm girişi yapılacaktır.



FAKÜLTE/BÖLÜM SEÇİMİ 

G r ş yaptıktan sonra yetk l  olduğunuz fakülte ve bölümler l stelenecekt r. Bu l steden şlem 
yapmak sted ğ n z fakülte ve bölüm seç m  yapab l rs n z. 

 

 

HEDEFLERİN GÖRÜNTÜLENMESİ 

Seçm ş olduğunuz bölüme l şk n daha önce bel rlem ş olduğunuz hedefler l stelenecekt r. “Ver  
G r ş  Yap” butonuna tıklayarak lg l  başlık ç n ver  g r ş  ekranına yönlend r leceks n z. 
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VERİ GİRİŞİ 

Bel rlenen hedef sayısı söz konusu olduğu ç n hedef ç n bel rlenen sayı kadar kayıt oluşması 
gerekmekted r. Hedef 2 seç lm ş ve hedef n ze ulaşmış sen z, 2 ayrı kayıt g r lmes  
gerekmekted r. Kayıt g r ş nde bel rlenen alanların açıklayıcı olması, tar h n doğru olması ve 
g r len kayıt ç n kanıt oluşturacak dosyanın yüklenm ş olduğundan em n olunmalıdır. 
Gerçekleşen hedefler n tek b r dosya çer s ne eklenerek tek b r kayıt le s steme eklenmes  
uygun değ ld r.  
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KAYITLARIN LİSTELENMESİ 

Yapış olduğunuz ver  g r şler  sonrasında aynı ekranın altında b r tablo oluşacaktır. Bu tablo 
çer s nde yapılan g r şler n b lg ler  yer almaktadır. Bu tablo üzer nden yüklem ş olduğunuz 

kanıtları görüntüleneb l r veya tüm kaydı s leb l rs n z. 
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VERİ GİRİŞİNİN TAMAMLANMASI 

Hedef sayılarına uygun olarak yukarıdak  başlıklarda bel rt ld ğ  şek lde 2023 yılına a t yapmış 
olduğunuz ver ler  g rm ş sen z  lave olarak yapılması gereken başka b r şlem 
bulunmamaktadır. 
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